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News Polican

Vazhdojnë punimet për rehabilitimin e një
prej lagjeve të qendrës së qytetit Poliçan

15 Korrik, 2024

Vazhdojnë punimet për rehabilitimin e një prej lagjeve të qendrës
së qytetit Poliçan, me synim krijimin e hapsirave rekreative, parkim
të dedikuar për banorët si dhe hapesira të gjelbërta e shplodhëse
për fëmijë e të moshuar. Bashkia Poliçan po ndjek nga afer ecurine
e punimeve qe ato te dorezohen ne kohe dhe me cilesi. Kerkojme
[…]



Shërbime sociale multisektoriale të
qëndrueshme dhe të standartizuara pranë
komunitetit

2 Qershor, 2021

Sektori i Shëbimit Social dhe Kordinatori kunder dhunës në familje
zhvilluan një takim informues në shkollën "70 Vjetori i Pavarësisë"
mbi ngritjen dhe forcimin e mekanizimit të raportimit të dhunës!
Ne kete takim u diskutua mbi problematikat që hasin të rinjtë për
referimin e dhunës dhe u informuan se cilat janë mekanizmat
ligjore që duhet të ndjekin për ta denocuar atë.



SONDAZH PËR PËRCAKTIMIN E
PRIORITETEVE BUXHETORE ME
KOMUNITETIN

2 Qershor, 2021

Bashkia Poliçan fton qytetarët të bëhen pjesë e vlerësimit të hapur
për realizimin e Buxhetit 2020. Ne faqen zyrtare te bashkise eshte
publikuar një sondazh permes te cilit cdo pjesemarresi i jepet
informacion i përmbledhur për mënyrën si janë shpenzuar fondet
publike në bashki gjatë vitit 2020.   Duke u bere pjese e ketij 
anketimi, […]
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Plani kombëtar i veprimit për personat
LGBTI+ 2021-2027

Plani kombëtar i veprimit për personat LGBTI+ 2021-2027

Njoftim për: “Dhënie në përdorim të
sipërfaqes se fondit kullosor Bashkia
Poliçan, për vendosje stacionesh,
bazamente për panele fotovoltaike me
qëllim prodhimin e energjisë”

Dhënie në përdorim të sipërfaqes se fondit kullosor Bashkia
Poliçan, për vendosje stacionesh, bazamente për panele
fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë me afat deri ne 10
vjet për pasurit : nr 931 zk 2879 e llojit kullote sip. 19596 m2,
pasuria nr 946/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 11000 m2, pasuria nr.
930/1 zk 2879 e llojit kullote sip. 110000 m2, pasuria nr 942/1 zk
2879 e llojit kullote sip. 10810000 m2, pasuria nr 943/1 zk 2879 e
llojit kullote sip. 28000 m2, pasuria nr 987/2 zk 3584 e llojit kullote
sip. 594000 m2, të shtrira në ngastrat nr 17,122 dhe 25 ekonomia
pyjore Mali Tërpan, njësia adminsitrative Tërpan në pronësi të
bashkisë.
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